
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 52,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 9,19 €

Apraksts
Darbam un ne tikai. Mugursoma tika izstrādāta, lai pielāgotos dažādiem
mērķiem. Izgatavota no 100% poliestera ar diviem kontrastējošiem audumiem,
kas padara to elegantāku un daudzpusīgāku. Tam ir ļoti liela galvenā kabata
un otrā kabata, kurā var uzglabāt 13 collu klēpjdatoru, planšetdatoru vai
ūdens maisiņu, kā arī vēl divas glabāšanas kabatas. Priekšpusē ir divas
papildu kabatas un viena apakšā ūdensnecaurlaidīga pārvalka uzglabāšanai.
Lielākam komfortam gan plecu siksnas, gan mugura ir speciāli veidotas un
polsterētas.
Īpašības:

28 litru tilpums
Izmēri 30 X 44 X 13 cm
13” klēpjdatora vai planšetdatora turētājs
Ūdensizturīgs pārvalks
Šūnveida audums
100% poliesters 420 D
Polipropilēna siksna
Svars: 0,75 kg

 

DEFCON 5
2006. gadā Itālijā dibināts uzņēmums, ko izveidoja pieredzējuši cilvēki
militārās jomas tirdzniecībā. Uzņēmums veiksmīgi piedāvā augstas kvalitātes
un pieņemamas cenas ekipējumu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

